様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
滑川市長　あて
申請者　住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

滑川市危険ブロック塀等除却支援事業補助金交付申請書
滑川市危険ブロック塀等除却支援事業補助金の交付を受けたいので、滑川市補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて、下記とおり申請します。

記

１　補助対象事業の区分　　滑川市危険ブロック塀等除却支援事業
２　交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　－
３　添付書類（要綱第６条に掲げる書類）

様式第２号（第６条関係）

滑川市危険ブロック塀等除却支援事業
事業計画書
	１　所在地
	滑川市

	２　所有者

	３　管理者

	３　工事期間
	着工予定　　　　   年   月   日

	完成予定　　　　   年   月   日

	４　工事業者
	（業者名）
（住　所）

	５　工事概要
	除却
	構造

	高さ

	長さ

様式第３号（第６条関係）

滑川市危険ブロック塀等除却支援事業
収支予算書
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　分
	金　額

	補助金

	その他

	計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　分
	金　額

	計

様式第４号（第６条関係）
　　　危険ブロック塀等状況確認表
補強コンクリートブロック造の塀又は門柱
	判定区分
	判断基準
	適　否

	１　高さ
	2.2ｍ以下

	２　厚さ
	（高さ２ｍ以下の場合）10cm以上

（高さ２ｍ超2.2ｍ以下の場合）15㎝以上

	３　控え壁
	高さ1.2ｍ超の場合、長さ3.4ｍ以下ごとに、高さの５分の１以上突出した控え壁あり

	４　基礎の有無
	コンクリート造の基礎あり

	５　基礎の根入れ深さ
	高さ1.2ｍ超の場合、30cm以上

	６　劣化状況
	著しい傾き又はひび割れがない。

	７　鉄筋の有無
	内部に直径９㎜以上の鉄筋が、縦横とも80㎝以下の間隔で配筋されている。

	８　鉄筋の定着
	縦筋は壁頂部及び基礎の横筋に、横筋は縦筋にそれぞれかぎ掛けされている。

組積造の塀又は門柱
	判定区分
	判断基準
	適　否

	１　高さ
	1.2ｍ以下

	２　厚さ
	その部分から壁頂までの垂直距離の10分の１以上

	３　控え壁
	塀の長さ４ｍ以下ごとに、厚さの1.5倍以上突出した控え壁あり

	４　基礎の有無
	コンクリート造の基礎あり

	５　基礎の根入れ深さ
	20cm以上

	６　劣化状況
	著しい傾き又はひび割れがない。

様式第５号（第８条関係）
年　　月　　日
対象者

　　　　　　　　　様
滑川市長

滑川市危険ブロック塀等除却支援事業補助金交付決定通知書
年　　月　　日付けで申請のあった滑川市危険ブロック塀等除却支援事業補助金については、下記のとおり交付することに決定したので、滑川市補助金等交付規則第４条の規定により通知します。

記

１　補助対象事業の区分　　滑川市危険ブロック塀等除却支援事業
２　補助金の交付申請額　　金　　　　　　　　　－
３　交付決定の内容　　　　危険ブロック塀等の除却

４　交付の条件　　　　　　滑川市危険ブロック塀等除却支援事業費

　　　　　　　　　　　　　補助金交付要綱第７条による
様式第６号（第９条関係）
年　　月　　日
滑川市長　あて
申請者　住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

滑川市危険ブロック塀等除却支援事業完了実績報告書
年　　月　　日付けで補助金の交付決定の通知を受けた標記の事業が完了したので、滑川市補助金等交付規則第12条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

記

１　補助対象事業の区分　　滑川市危険ブロック塀等除却支援事業
２　補助金の交付決定額及び精算額
補助金の交付決定額　　金　　　　　　　　　－
補助金の精算額　　　　金　　　　　　　　　－
３　添付書類（要綱第９条に掲げる書類）

様式第７号（第９条関係）

滑川市危険ブロック塀等除却支援事業
事業実績書
	１　所在地
	滑川市

	２　所有者

	３　管理者

	４　工事期間
	着工年月日　　　　   年   月   日

	完成年月日　　　　   年   月   日

	５　補助金交付決定額

	６　工事業者
	（業者名）
（住　所）

	７　工事概要
	除却
	構造

	高さ

	長さ

様式第８号（第９条関係）

滑川市危険ブロック塀等除却支援事業
収支決算書
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　分
	金　額

	補助金

	その他

	計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　分
	金　額

	計

様式第９号（第10条関係）
対象者
様
滑川市危険ブロック塀等除却支援事業補助金の額の確定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった滑川市危険ブロック塀等除却支援事業補助金については、滑川市補助金等交付規則第13条の規定により、下記のとおり確定したので通知します。
　　　　　　年　　月　　日
滑川市長
記
確定補助金額　　金　　　　　　　　円
様式第10号（第11条関係）
年　　月　　日
　滑川市長　あて
　　　申請者　住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

滑川市危険ブロック塀等除却支援事業補助金の代理受領に係る委任状
　滑川市危険ブロック塀等除却支援事業補助金交付要綱第11条の規定により、補助金の受領の権限を下記の者に委任します。
記
	氏名（法人名）

	住所

	振込先
	金融機関名

	預金種別

	口座番号

	EQ \* jc2 \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),口座)

EQ \* jc2 \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名義)